EVALUACION DE PROPUESTA TECNICA DEL PERSONAL PROFESIONAL - EXPEDIENTE TECNICO

EVALUACION DE PROPUESTA TECNICA DEL PERSONAL PROFESIONAL - EXPEDIENTE TECNICO

“CREACION DEL SERVICIO EDUCATIVO ESPECIALI ALUMNOS DE DE DE EDUCACION BASICA REGULAR CON ALTO DESEMPERNO ACADEMICO DISTRITO DE CHALHUANCA - PROVINCIA DE AYMARAES DEPARTAMENTO DE “CREACION DEL SERVICIO EDUCATIVO ESPECIALIZADO PARA ALUMNOS DE SEGUNDO GRADO DE SECUNDARIA DE EDUCACION BASICA REGULAR CON ALTO DESEMPERNO ACADEMICO DISTRITO DE
POSTOR SOUTHERN PERU COPPER CORPORATION PoSTOR SOUTHERN PERU COPPER CORPORATION
EMPRESA EJECUTORA DEL PROYECTO #IREF! EMPRESA EJECUTORA DEL PROYECTO HIREF!
EXPERIENCIA GENERAL EN EXPEDIENTES TECNICO - XXXXX E.L.R.L EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EXPEDIENTES TECNICOS - SERVICIOS E VARGAS & E.LR.L
ING. DE CAMINOS, CANALES Y PUERTOS JUAN MANUEL JUEZ PEREZ - IEFE DE PROYECTO (ING. CIVILO ARQ, ING. DE CAVINOS, CANALES Y PUERTOS JUAN MANUEL JUEZ PEREZ - IEFE DE PROYECTO (ING. CIVILO ARQ,
RTM: Acreditar menor fios de .
PERIOD REAL - PERIODO REAL ot
N CLENTE CARGO OBJETO TRASLAPE) TOTAL DiAS MESES AflOS. (OBSERVACIONES - CLIENTE CARGO OBJETO TOTAL DiAs MESES
wicio N wicio N wicio v
ELABORACION ELABORACION
DELESTUDIO DEL DELESTUDIO DEL
PROYECTO: PROYECTO!
CONSTRUCCION CONSTRUCCION
DF PUENTES POR O PUENTES POR
1 HUALCA INGENIEROS S.A.C. JEFE DE PROYECTO REEMPLAZO EN 18/06/2021 20/04/2023 18/06/2021 20/04/2023 671 2237 1.86 CONFORME 1 \N:?:Il;:cs JEFE DE REEMPLAZO EN 18/06/2021 20/04/2023 671 2237 'NO CONFORME
AYACUCHO- PROYECTO /ACUCHO- o3
HUANCAVELICA HUANCAVELICA
ESTUDIO 01 - ESTUDIO 01 -
PUENTE MAYOCC PUENTE MAYOCC
UeNTT
TOTORILLA TOTORILLA
expEDIENTE EXPEDIENTE
TECNICO PARA LA TECNICO PARA LA
HUALCA
2 HUALCA INGENIEROS S.A.C. JEFE DE PROYECTO CONSTRUCCION 5/08/2019 13/04/2020 1/01/2020 13/04/2020 103 343 0.29 CONFORME 2 INGENIEROS JEFE DE CONSTRUCCION 1/01/2020 13/04/2020 103 3.43 NO CONFORME
PUE TRASLAPE CON'3 PROYECTO L pUE
cosHeo Y cosHeo Y
Accesos Accesos,
ELABORACION DE ELABORACION DE
EXPEDIENTE ExpEDIENTE
TECNICO E TECNICOE
INGENIERIA DE INGENIERIA DE
DETALLE CON DETALLE CON
iNes NS
ConsTRUCTIVOS CONSTRUCTIVOS
oEL oL
CAMPAMENTO CAMPAMENTO
PROVISIONAL PROVISIONAL
FASE 1 DEL FASE Il DEL
HUALCA
s | womcanceusmossac | wseormoncro | O | sonwnoy | syimoss | soospor | sy | e 23| comome s | weeees | e | om0 |y | snoe | s e No convorve
OPERACION Y SAC OPERACIGN Y
MANTENIMIENTO MANTENIMIENTO
OF Las 0BRAS DF Las 0BRAS
MAYORES DE MAYORES DE
AFIANZAMIENTO AFIANZAMIENTO
HIDRICO Y DE HIDRICO Y DE
INFRAESTRUCTUR INFRAESTRUCTUR
APARA APARA
IRRIGACION DE IRRIGACION DE
LAS PAMPAS DE LA PAMPAS DE
SIGUAS I ETAPA. SIGUAS I ETAPA.
RGO EDIFCOE
BOSQUE. CALLE BOSQUE. CALE
GavioTas HUALCA Jrtoe avioTas
4 HUALCA INGENIEROS S.A.C. JEFE DE PROYECTO EDIFICIO 20/12/2016 15/08/2017 20/12/2016 15/08/2017 238 7.93 0.66 CONFORME 4 INGENIEROS PROYVECTO EDIFICIO 20/12/2016 15/08/2017 238 793 1 'CONFORME
MULTIFAMILIAR MULTIFAMILUAR
DE S NIVELES Y OF S NIVELES Y
cUBIERTA. cuBlERTA
ELABORACION ELABORACION
DEL EXPEDIENTE DEL EXPEDIENTE
TECNICO DEL TECNICO DEL
AVPAMENTO AMPAMENTO
PROVISIONAL DE PROVISIONAL DE
LA FASE PUSA U PASE 1 PUSA
PUSA PARA EL PUSA PARA EL
PROYECTO: ovec
CCONSTRUCCION, HUALCA CCONSTRUCCION,
OPERACION Y CONFORME JEFE DE OPERACION Y
5 HUALCA INGENIEROS S.A.C. JEFE DE PROYECTO MANTENIMIENTO 13/10/2015 15/11/2016 16/04/2016 15/11/2016 213 7.10 0.59 TRASLAPE CON 6 5 INGENIEROS PROYECTO MANTENIMIENTO. 16/04/2016 15/11/2016 213 7.10 NO CONFORME
OF LAS 0BRA D LASO
MAYORES DE MAYOR
AFIANZAMIENTO AFIANZAMIENTO
HIDRICO Y DE HIDRICO Y DE
INFRAESTRUCTUR INFRAESTRUCTUR
ARA
IRRIGACION DE IRRIGACION DE
LAS PAMPAS DE Las PAMPAS DE
SIGUAS. SIGUAS.
ELABORACION DE ELABORACION DE
ExEDIENTE ExpEDIENTE
TECNICC TECNICC
(PROYECTO HUALCA JEFEDE (PROYECTO
6 HUALCA INGENIEROS S.A.C. JEFE DE PROYECTO CONSTRUCTIVO 15/10/2014 15/04/2016 15/10/2014 15/04/2016 548 1827 152 CCONFORME 6 INGENIEROS PROYECTO 'CONSTRUCTIVO 15/10/2014 15/04/2016 548 18.27 NO CONFORME
PUENTE DE ARICA PUENTE DE ARICA
EN LA Vit LAV
PANAMERICANA PANAMERICANA
"
ELABORACION ELABORACION
DEL EXPEDIENTE DEL EXPEDIENTE
TECNICO DE CONFORME HUALCA JEFEDE NICO D
7 HUALCA INGENIEROS S.A.C. JEFE DE PROYECTO EDIFICIO 11/07/2013 16/04/2014. 30/11/2013 16/04/2014 137 457 038  TRASLAPE CON 12 7 INGENIEROS PROYECTO IFICIO 30/11/2013 16/04/2014 137 4.57 1 'CONFORME
MULTIFAMILIAR . P MULTIFAMILIAR
DE 3 VIVIENDAS Fimrmada d|g|1:a| ernte ppr: DE3 VIVIENDAS.
Fi X oARAANGD P e T er P X oARAANCD e — Lo dicitalment
Imado dig ENENE par: IWisLAE ZEle Fimnada digtalments por:
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Antonio FAL 20131370008 soft
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Fecha: 05/05/2023 17:53:50-0500
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ELABORACION ELABORACION
TECNICO HUALCA JEFEDE TECNICO
8 HUALCA INGENIEROS S.A.C. JEFE DE PROYECTO INTEGRAL DEL 18/06/2013 15/11/2013 | TRASLAPE CON 12 8 INGENIEROS PROVECTO INTEGRAL DEL 1 'CONFORME
TECNICC HUALCA JEFEDE TECNIC
9 HUALCA INGENIEROS S.A.C. JEFE DE PROYECTO INTEGRAL DEL 18/06/2013 15/11/2013 | TRASLAPE CON 12 9 INGENIEROS. PROVECTO INTEGRAL DEL 1 'CONFORME
ELABORACION ELABORACION
TECNIC HUALCA JEFEDE TECNICO
10 HUALCA INGENIEROS S.A.C. JEFE DE PROYECTO \NTEGRM‘DE LA 18/06/2013 15/11/2013 | TRASLAPE CON 12 10 INGENIEROS. PROVECTO INTEGRM‘DE A 1 'CONFORME
ELABORACION ELABORACION
TECNIC TECNICO
REFRACCION DEl HUALCA JEFEDE REFRACCION DEL
1 HUALCA INGENIEROS S.A.C. JEFE DE PROYECTO DIFICI 18/06/2013 15/11/2013 | TRASLAPE CON 12 11 INGENIEROS. PROVECTO EDIFICIO 1 'CONFORME
ESPANOL ESPANOL
REDACCION DE REDACCION DE
DE DISENO, DE DIsERO,
CALCULO Y CALCULO Y.
Mobeus Wtaneus
12 HUALCA INGENIEROS S.A.C. JEFE DE PROYECTO VIVIENDAS 26/04/2013 29/11/2013 5/08/2013 29/11/2013 116 3.87 032 12 INGENIEROS VIVIENDAS 5/08/2013 29/11/2013 116 3.87 'NO CONFORME
PERTENECIENTES INCORPORACKON SAC PROYECTO PERTENECIENTES
A A
URBANIZACION URBANIZACION
JERONIMO EN JERONIMO EN
n P
TE HABILITACION TE HABILITACION
DE DISENO, DE DISERO,
o conronme
URBANA DE R Y 101/ /04/ INCORPORACION PROYECTO JANA DE o
(CONSTRUCCION CCONSTRUCCION
ELABORACION ELABORACION
TECNICO DEL NO CONFORME HUALCA TECNICO DEL NO CONFORME
14 HUALCA INGENIEROS S.A.C. JEFE DE PROYECTO MULTIFAMILIAR 17/10/2012 31/12/2012 17/10/2012 31/12/2012 INCORPORACION 14 INGENIEROS PROYECTO MULTIFAMILIAR 17/10/2012 31/12/2012 INCORPORACION
" o
TIEMPO TOTAL DE EXPERIENCIA GENERAL 2,879 95.97 7.997 TIEMPO TOTAL DE EXPERIENCIA ESPECIFICA 2,879 95.97 6.00
CUMPLE RTM (: ANOS) NO CUMPLE CUMPLE RTM (: PARTICIPACIONES) ‘CUMPLE
[ o menor T | [ o o
PERIOD REAL T PERIODOASTADD | - PERIODO REAL .
N CLIENTE CARGO (OBJETO TOTAL DIAS MESES Aflos 'OBSERVACIONES N CLIENTE CARGO OBJETO TOTAL DiAS MESES. 'OBSERVACIONES




HUALCA INGENIEROS SA.C.

INGENIERA ESPECIALISTA
EN ESTRUCTURAS.

ELABORACION
DELREDISENO
DEL EXPEDIENTE
TECNICO DE
REHABILITACION
DELLADO AIRE Y

CERCO
PERIMETRICO DEL,
2 R

17/10/2022

15/12/2022

17/10/2022

15/12/2022

CONFORME

HUALCA
INGENIEROS.

INGENIERA
ESPECIALISTA EN
ESTRUCTURAS.

ELABORACION

REHABILITACION
DELLADO AIRE Y

CErCO
PERIMETRICO DEL|

17/10/2022

15/12/2022

CONFORME

HUALCA INGENIEROS S.A.C.

ESPECIALISTA EN
ESTRUCTURAS

23/02/2021

31/05/2022

8/12/2021

31/05/2022

CONFORME
TRASLAPE CON 3

HUALCA
INGENIEROS.

ESPECIALISTA EN
ESTRUCTURAS.

8/12/2021

31/05/2022

174

CONFORME

HUALCA INGENIEROS SA.C.

ESPECIALISTA EN
ESTRUCTURAS

OBRA:
REHABILITACION

a-
LIBERTAD (OBRA
N01 PUENTE
CHANGAGANDA Y|
ACCESOS, PUENTE

ACCESOS, PUENTE

ACCEOSS, PUENTE
CRUZ PAMPA Y

INFIERNILLO Y
ACCESOS, PUENTE
RAYAMBAL Y
ACCEOSS, PUENTE
ACCESOS, PUENTE

CARNACHIQUE Y
accEsns)

23/10/2020

7/12/2021

1/12/2021

7/12/2021

CONFORME
TRASLAPE CON 4

HUALCA
INGENIEROS.

ESPECIALISTA EN
ESTRUCTURAS.

LA EJECUCION DE
OBRA:
REHABILITACION

PAQUETE4 -
LIBERTAD (0BRA
N'01 PUENTE
CHANGAGANDA Y|
ACCESOS, PUENTE

ACCESOS, PUENTE
CARNACHIQUE Y
accEsns)

1/12/2021

7/12/2021

NO CONFORME

HUALCA INGENIEROS SA.C.

ESPECIALISTA EN
ESTRUCTURAS

ELABORACION
DEL EXPEDIENTE
TECNICO DE
REHABILITACION
DELLADO AIRE Y
CERCO
PERMETRICO DEL
AEROPUERTO
INTERNACIONAL
DE PISCO.

1/07/2019

30/11/2021

1/01/2020

30/11/2021

2330

CONFORME
TRASLAPE CON 5

HUALCA
INGENIEROS.
SAC.

ESPECIALISTA EN
ESTRUCTURAS.

ELABORACION
DEL EXPEDIENTE
TECNICO DE
REHABILITACION
DELLADO AIRE ¥
CERCO.
PERMETRICO DEL
AEROPUERTO
INTERNACIONAL
DE PISCO.

1/01/2020

30/11/2021

2330

NO CONFORME,
SE REPITE CON EL
1

HUALCA

ESPECIALISTA EN

ELABORACION

DETALLE CON

CONSTRUCTIVOS

CAMPAMENTO
PROVISIONAL
FASE Il DEL
PROYECTO:

OPERACION Y
MANTENIMIENTO

INFRAESTRUCTUR

IRRIGACION DE
LAS PAMPAS DE
SIGUAS Il ETAPA,

30/08/2017

31/12/2019

21/02/2018

31/12/2019

2260

CONFORME
TRASLAPE CON 6

HUALCA
INGENIEROS.

ESPECIALISTA EN
ESTRUCTURAS.

ELABORACION

FINES
CONSTRUCTIVOS

CAMPAMENTO
PROVISIONAL
FASE Il DEL
PROYECTO:
CONSTRUCCION,

INFRAESTRUCTUR.

IRRIGACION DE
LAS PAMPAS DE
SIGUAS Il ETAPA,

21/02/2018

31/12/2019

678

2260

NO CONFORME




HUALCA INGENIEROS S.A.C.

ESPECIALISTA EN
ESTRUCTURAS

ELABORACION DE
LOS EXPEDIENTES

INFRAESTRUCTUR

IRRIGACION DE
LAS PAMPAS DE
SIGUAS.

14/09/2015

20/02/2018

16/08/2017

20/02/2018

CONFORME
TRASLAPE CON 7

HUALCA INGENIEROS S.A.C.

ESPECIALISTA EN
ESTRUCTURAS

EDIFICIO LAS
BRISAS CALLE LAS
BRISAS, EDIFICIO
MULTIFAMILIAR
DE 6 NIVELES Y
CUBIERTAS, AREA.
TOTALTECHADA
2,891.74M2

20/12/2016

15/08/2017

11/12/2017

15/08/2017

118

3.3

033

CONFORME
TRASLAPE CON &

HUALCA INGENIEROS S.A.C.

ESPECIALISTA EN
ESTRUCTURAS

ELABORACION DE
SIETE
EXPEDIENTES
TECNICOS EN
SIETE PLAZAS DE
EDIFICACIONES

CONCESION DE LA

PLAZA DE PEAJE

BAMBAMARCA.

GRANDE.

3/08/2015

10/12/2017

28/10/2016

10/12/2017

13.60

CONFORME
TRASLAPE CON 9

HUALCA
INGENIEROS.

ESPECIALISTA EN
ESTRUCTURAS.

ELABORACION DE
LOS EXPEDIENTES

IRRIGACION DE
LAS PAMPAS DE
SIGUAS.

16/08/2017

20/02/2018

188

CONFORME

HUALCA
INGENIEROS.

ESPECIALISTA EN
ESTRUCTURAS.

EDIFICIO LAS

2,891.74M2

11/12/2017

15/08/2017

118

393

CONFORME

HUALCA
INGENIEROS.

ESPECIALISTA EN
ESTRUCTURAS.

ELABORACION DE
SIETE

EXPEDIENTES

EDIFICACIONES.

CONCESIGN DE LA
SIERRA NORTE:

PLAZA DE PEAJE

BAMBAMARCA.

‘GRANDE.

28/10/2016

10/12/2017

408

13.60

NO CONFORME

HUALCA INGENIEROS SA.C.

ESPECIAUISTA EN
ESTRUCTURAS

ELABORACION
DEL EXPEDIENTE
TECNICO A NIVEL
CONSTRUCTIVO

DEL

CAMPAMENTO
PROVISIONAL DE
LAFASE | PARA EL

PROYECTO

DENOMINADO:

CCONSTRUCCION,

IRRIGACION DE
LAS PAMPAS DE
SIGUAS.

13/10/2015

27/10/2016

11/12/2015

27/10/2016

1070

CONFORME
 TRASLAPE CON 11

INGENIEROS.

ESPECIAUISTA EN
ESTRUCTURAS.

ELABORACION
DEL EXPEDIENTE
TECNICO A NIVEL
CONSTRUCTIVO

DEL

CAMPAMENTO

CCONSTRUCCION,
OPERACION Y

11/12/2015

27/10/2016

1070

NO CONFORME

HUALCA INGENIEROS SA.C.

ESPECIAUISTA EN
ESTRUCTURAS

ELABORACION
DEL EXPEDIENTE
TECNICO DE LA
AMPLIACION DEL

COMEDOR Y
CONSTRUCCION

NORTE - SENATL.

24/06/2015

5/08/2015

24/06/2015

5/08/2015

 TRASLAPE CON 11

INGENIEROS.

ESPECIALISTA EN
ESTRUCTURAS.

ELABORACION
DEL EXPEDIENTE
TECNICO DE LA
AMPLIACIGN DEL
COMEDOR Y
CONSTRUCCION

24/06/2015

5/08/2015

NO CONFORME




ELABORACION DE ELABORACION DE
CUATRO cuatRO
EXPEDIENTES EXPEDIENTES
TECNICOS A NIVEL TECNICOS A NIVEL]
CONSTRUCCION CONSTRUCCION
DE 4 BASES OF DE 4 BASES DE
OPERACION VIAL OPERACION VIAL
EN LA SECTION 1 ENLASECCION 1
DE LA CONCESION DE LA CONCESION
LINEA AMARILLA LINEA AMARILLA
- ETDELABASE - - ET DE LA BASE
ESPECIAUSTADE | DE OPERACION coNFORME ESPECIALISTA DE | DE OPERACION
1 HUALCA INGENIEROS SA.C. o e | wosnons | wonzz01s | asvaos | orszvaons 2 040 oos [ comvorme n INGENIEROs | Fo O | O e | 28112015 | 1071272015 12 040 1 CONFORME
NITA NITA
2-ETDELABASE 2-ETDELABASE
DE OPERACION DE OPERACION
VIALDE PRIALE VIAL DE PRIALE
3-ETDELABASE 3-ETDELABASE
DE OPERACION DE OPERACION
AL ViALD
HUANUCO. HUANUCO.
4-ETDELABASE 4-ETDELABASE
DE OPERACION DE OPERACION
AL ViALD
CAQUETA CAQUETA.
ELABORACION ELABORACION
DEL EXPEDIENTE DELEXPEDIENTE
TECNICO DE LAS TECNICO DE LAS
ESPECIALIDADES ESPECIALIDADES
copecusragy | DEESTRUCTURAS) HUALGA [ (e e |DEESTRUCTURRS,
12 HUALCA INGENIEROS SA.C. sanmamiaSY | 1062015 | 2zmjons | ajospors | 27/1ia01s 9 597 050 conFoRME 2 INGENIEROS SANTARIASY | 1/06/2015 | 27/11/2015 9 597 1 CONFORME
ESTRUCTURAS . ESTRUCTURAS .
ELECTROMECANI] sac ELECTROMECANIC]
AS DELEDIFICIO AS DELEDIFICIO
DE OFICINAS SEDE D OFICINAS SEOE|
ADMINISTRATIVA ADMINISTRATIVA
OE IV O v,
EXPEDIENTE EXPEDIENTE
TECNICO DE LA TECNICO DE LA
AMPUACION Y AMPUACION Y
REMODELACION REMODELACION
DE LA UNIDAD DE DE LA UNIDAD DE
SeRvICIos SERVICIOS
covecasTagy | EVPRESARIALES HUALGA [ (o e | EMPRESARIALES
13 HUALCA INGENIEROS SA.C. OF LA wosots | 2303015 | yjospors | 23/0sf201 TRASLAPE CON 14 13 INGENIEROS oELA yospos | 23032015 1 CONFORME
ESTRUCTURAS ESTRUCTURAS
INSTITUCION INSTITUCION
EDUCATIVA EDUCATIVA
SENATI, SENAT,
DIRECCION DIRECCION
ZONALDE LA, ZONALDE LA,
CALLAD, SEDE CALLAO, SEDE
INDEPENDENCIA, INDEPENDENCIA,
ELABORACION OE ELABORACION DE
PROYECTOS Y PROVECTOS Y
EXPEDIENTES EXPEDIENTES
TécNICos O TécNICos O
ESTRUCTURAS, ESTRUCTURAS,
INGENIERIA INGENIERIA
SANITARIAE SANITARIA €
INGENIERIA INGENIERIA
MECANICO ECANIC
5 HUALCA 5
14 HUALCA INGENIEROS SA.C. ESPECIALISTA EN EECRICAY | yjospors | syosposs | yespors | siossors 0 303 025 conFoRmE 14 INGENiEros | ESPECIALSTAEN | - ELECTRICAY |y, | 3105005 0 303 1 CONFORME
ESTRUCTURAS £STUDIO DE ESTRUCTURAS | ESTUDIO OE
SUELOS DEL SUELOS DEL
€cTo o€ PROYECTO OE
EDIFICACION EDIFICACION
MULTIFAMILOIAR MULTIFAMILOIAR
0F 5 ALTURAS D 5 ALTURAS
MAS ATICO EN LA MAS ATICO EN LA
CALLE LAS CASAS CALLE LaS CASAS
58 SA 158
SIDRO - LIMA ISDRO - LIVA
TIEMPO TOTAL DE EXPERIENCIA GENERAL 2,697 89.90 7.49 TIEMPO TOTAL DE EXPERIENCIA ESPECIFICA 2,697 89.90 8.00
CUMPLE RTM (>=6 ANOS) CUMPLE CUMPLE RTM (>=4 PARTICIPACIONES) CUMPLE
ara. p o ARQ. DARID -arquITECTC
RTM: Acreditar no R
PERIODO REAL PERIODO AIUSTADD A PERIODO REAL NooE
N cuenTe carco owiETo ToTAL DiAs MESES AfOs | OBSERVACIONES N cuente carGo oBieTo ToTAL DiAS MeseS
inicio [ iNicio [ inicio AN
EXPEDIENTE EXPEDIENTE
TECNICO DE LA TECNICO DE LA
REURBANIZACION CspECAUSTAEN 108
ESPECIAUSTAEN | DE LA MARGEN D LA MARGEN
1 HUALCA INGENIEROS S.A.C. ARQUITECTURA DERECHADELA | /02/2022 30/11/2022 1/06/2022 3071172022 182 607 051 CONFORME 1 wannos | masooe | CERECHADELA |, 30/11/2022 182 607 NO CONFORME
N PAISAJISMO E INSERCION SALIDA DE TRASLAPE CON 2 INSERCION SALIDA DE
URBANA OVIEDO POR LA A TooN | ovieno roruan
ssENEL S5 ENEL
ENTORNO DE ENTORNO DE
SANTULLANO. SANTULLANDO.




HUALCA INGENIEROS S.A.C.

ESPECIALISTA EN
ARQUITECTURA
PAISAJISMO E INSERCION
URBANA

ELABORACION

CARABAILLO,
PROVINCIA DE
umA

23/02/2021

31/05/2022

23/02/2021

31/05/2022

15.40

CONFORME

HUALCA
INGENIEROS.

ESPECIALISTA EN
ARQUITECTURA

ELABORACION
DEL ESTUDIO DE

23/02/2021

31/05/2022

15.40

NO CONFORME

LKS INGENIEROS 5.COOP.
SUCURSAL PERU

ESPECIALISTA EN
ARQUITECTURA

ELABORACION

18/04/2017

31/08/2019

1/05/2017

31/08/2019

28.40

CONFORME
TRASLAPE CON 4

LKS INGENIEROS

SUCURSAL PERU

ESPECIALISTA EN
ARQUITECTURA

1/05/2017

31/08/2019

28.40

CONFORME

HUALCA INGENIEROS S.A.C.

ESPECIALISTA EN
ARQUITECTURA

REMODELACION Y|
REHABILITACION
DE OFICINAS AVD
JOSE PARDO 513

2/01/2017

30/04/2017

2/01/2017

30/04/2017

CONFORME

HUALCA
INGENIEROS.

ESPECIALISTA EN
ARQUITECTURA

REMODELACION Y|
REHABILITACION
DE OFICINAS AVD
JOSE PARDO 513

2/01/2017

30/04/2017

118

CONFORME

HUALCA INGENIEROS S.A.C.

ESPECIALISTA EN
ARQUITECTURA

ELABORACION

PROYECTO DE
INVERSION
PUBLICA:
CONSTRUCCION,
OPERACION Y
MANTENIMIENTO

INFRAESTRUCTUR

IRRIGACION DE
LAS PAMPAS DE
SIGUAS.

13/10/2015

15/11/2016

11/12/2015

15/11/2016

1133

CONFORME
TRASLAPE CON 7

HUALCA
INGENIEROS.

ESPECIALISTA EN
ARQUITECTURA

ELABORACION
DEL EXPEDIENTE
TECNICO DEL

INVERSION
PUBLICA
CONSTRUCCION,

OPERACION Y
MANTENIMIENTO

IRRIGACION DE
LAS PAMPAS DE
SIGUAS.

11/12/2015

15/11/2016

340

1133

NO CONFORME

HUALCA INGENIEROS SA.C.

ARQUITECTO DE
EDIFICACION

EXPEDIENTE
TECNICO DE LA
AMPLIACIGN DEL
COMEDOR Y
CONSTRUCCION

PREFABRICADAS
DE LA DIRECCION
ZONAL
LAMBAYEQUE -

CAJAMARCA
NORTE - SENATI

24/06/2015

13/11/2015

24/06/2015

13/11/2015

TRASLAPE CON 7

HUALCA
INGENIEROS.

ARQUITECTO DE
EDIFICACION

EXPEDIENTE
TECNICO DE LA
AMPLIACIGN DEL

CONSTRUCCION
DE 03 AULAS
PREFABRICADAS.
DE LA DIRECCION
ZoNAL
LAMBAYEQUE -

CAIAMARCA
NORTE - SENAT,

24/06/2015

13/11/2015

NO CONFORME

HUALCA INGENIEROS SA.C.

ESPECIALISTA EN
ARQUITECTURA

ELABORACION DE
cuaTRO
EXPEDIENTES
TECNICOS A NIVEL|

DE
CONSTRUCCION

1.- ET DE LA BASE
DE OPERACION
VIAL DE SANTA

ANITA,
2.-ETDE LA BASE
DE OPERACION

VIAL DE PRIALE.

3.-ET DE LA BASE
DE OPERACION

VIALDE
HUANUCO.
4.-ET DE LA BASE
DE OPERACION
VIALDE
CAQUETA.

27/05/2015

10/12/2015

27/05/2015

10/12/2015

CONFORME

HUALCA
INGENIEROS.

ESPECIALISTA EN
ARQUITECTURA

ELABORACION DE
CUATRO
EXPEDIENTES
TECNICOS A NIVEL|

3
CONSTRUCCION
DE 4 BASES DE
OPERACION VIAL
EN LA SECCION 1
DE LA CONCESION
LINEA AMARILLA.
1.- ET DE LA BASE
DE OPERACION
VIAL DE SANTA
ANITA
2.-ET DE LA BASE
DE OPERACION
VIAL DE PRIALE.
3.-ET DE LA BASE
DE OPERACION
VIALDE
HUANUCO.
4.-ET DE LA BASE
DE OPERACION
VIALDE
CAQUETA.

27/05/2015

10/12/2015

CONFORME




EXPEDIENTE EXPEDIENTE
TECNICO DE LA TECNICO DE LA
AMPLACION Y AMPUACION Y
REMODELACION REMODELACION
DE LA UNIDAD DE DE LA UNIDAD DE
wicios seRviC
ARQUITECTO EMPRESARIALES HuaLca | AROURECTO | enpresamiates
8 HUALCA INGENIEROS SAC. | RESPONSABLE DELDISERO|  DE LA 5/01/2015 1/04/2015 5/01/2015 1/08/2015 8 287 024 CONFORME 8 INGENIEROS i oe 5/01/2015 10472015 8 287 1 CONFORME
ARQUITECTONICO | INSTITUCION INSTITUCION
EDUCATIVA ARQUITECTONICO CATIVA
SENAT, SENAT,
DIRECCION DIRECCION
ZONALUIMA - ZONALLIMA -
CALLAO, SEDE CALLAO, SEDE
INDEPENDENCIA. INDEPENDENCIA.
EXPEDIENTE EXPEDIENTE
ARQUITECTO TECNICO DE st ARQUITECTO | TECNICO OE
RESPONSABLE DEL €DIFICO RESPONSABLE | €DIFICIO
B HUALCA INGENIEROS SA.C. s ot | 1012013 | ejoona | ropipors | ssioapora 18 193 oa1 conFoRME 5 NGENEROS | MEPONSALE | O | 19/11/2013 | 15/04/2014 148 as3 1 CONFORME
ARQUITECTONICO | DE 3 VIVIENDAS - ARQUITECTONICO | DE 3 VIVIENDAS -
BARRANCO. BARRANCO,
REALIZACION DE REALIZACION DE
L0S EXPEDIENTES LOS EXPEDIENTES
TEcNIcos TECNIcos
CoMPLETO DE coMmPLETO OE
op0s
ESPECIALIDADES ESPECIALIDADES
PROYECTOS DE: PROYECTOS DE:
€DIFiCIo O EDIFICIO DE
OFICINAS DICITEC| OFICINAS DICITEC,
€DIFiCio O €DIFICIO DE
OFiCINAS Y OFICINAS Y
CONFORME -
ARQUITECTO | ACONDICIANOMI ARQUITECTO | ACONDICIANOMI
RESPONSABLE DEL | ENTO DE EDIFICIO FECHA DE HUALCA | pechonsaBLE | ENTO DE EDIFICIO
10 HUALCA INGENIEROS SA.C. 1906203 | 1511203 | 200082013 | 151172013 o 290 024 |INcoRPORACION 10 INGENIEROS 20082013 | 15/11/2013 o 250 1 CONFORME
PROYECTO PARA OFICINAS o e OELPROYECTO | pARA OFICINAS
ARQUITECTONICO | DIPRONAV Y LOS 200800 ARQUITECTONICO | DIPRONAV Y LOS
PROYECTOS DE PROYECTOS DE
ACONDICIONAMI ACONDICIONAMI
ENTO DE ENTO OE
OFICINAS EN OFICINAS EN
EDIFICACION EDIFICACION
EXISTENTE EXISTENTE
EDIFICO DAL, EDIFICIO DIAL,
€DiFICo €DIFcio
OIMATEMAR DIMATEMAR
DIABASTE PANOL DIABASTE PAROL
FRANCES Y PAL FRANCES Y PAROL]
ALEMAN. ALEMAN.
ARQUITECTO PROYECTO DE NO CONFORME ARQUITECTO |  PROYECTO DE O CONFORME
RESPONSABLE DEL centro RESPONSABLE | CENTRO
n S ESTUDIO S A i oo | w0007 | 7082008 | 7072007 | /0872008 INCORPORACION n wsesTupios A | SERONSAOLE | oL | momo0r | 7josyac0s INCORPORACION
ARQUITECTONICO | PLAZA IMPERIAL oeaas PLAZA IMPERIAL s
TIEMPO TOTAL DE EXPERIENCIA GENERAL 2472 82.40 6.87 TIEMPO TOTAL DE EXPERIENCIA ESPECIFICA 2,472 824 6
CUMPLE RTM (>=6 ANOS) CUMPLE CUMPLE RTM (>=4 PARTICIPACIONES) CUMPLE
ING.JAIME TRUJILLO VIDAL - ESPECIALISTA EN INSTALACIONES ELECTRICAS O eLecicst o EECTRICISTA ING. JAIME TRUJILLO VIDAL - ESPECIALISTA EN INSTAL ANICO ELECTRICISTA O MECANICO ELECTRICO)
o menor de seis (6) an RT™: i
PERIODO REAL PERIODO AIUSTADD y PERIODO REAL - weoE
N CUENTE CARGO OBJETO TOTAL DiAS MESES Aflos. (OBSERVACIONES. - CLIENTE CARGO OBJETO TOTAL DiAS MESES (OBSERVACIONES
iicio AN iwicio AN icio AN
£stuDIO £sTUDIO
DEFNTIVO Y DEFNTIVO Y
EXPEDIENTE EXPEDIENTE
TECNICO DEL TECNICO DEL
. ESPECIAUISTA EN PROYECTO: ASESORES | ESPECIALISTAEN | PROVECT
1 ASESORES TECNICOS INSTALACIONES | CONSTRUCCIONE | 15/02/2014 | 15/07/2014 |  1/06/2014 | 15/07/2014 w 147 012 CONFORME 1 TECNICOS | INSTALACIONES | CONSTRUCCIONE | 1/06/2014 | 15/07/2014 4 147 1 CONFORME
ASOCIADOS S.A h : TRASLAPE CON 4 h
ELECTRICAS IMPLEMENTACIO ASOCIADOSSA. |  ELECTRICAS | IMPLEMENTACIO
N DELHOSPITAL I N DELHOSPITAL I
1DESAN 10 SAN
IGNACIO - IGNACIO -
CAIAMARCA CAIAMARCA
ESTUDI0 ESTUDI0
DEFINTIVO Y DEFNTIVO Y
EXPEDIENTE EXPEDIENTE
TECNICO DEL TECNICO DEL
consorco HosPTALRD | ESPECAUSTAEN PROYECTO CONSORCIO | ESPECIAUSTAEN | PROYECTO!
2 oo INSTALACIONES HOSPITAL o503 | sopipors | yospors | 3012013 TRASLAPE CON 4 2 HOSPITALARIO. | INSTALACIONES | HOSPITAL yos2013 | 301172013 1 CONFORME
eLECTRICAS REGIONAL HUANUCO | ELECTRICAS |  REGIONAL
HERMILO HERMILIO
VALDIZAN DE VALDIZAN DE
HUANUCO NIVEL HUANUCO NIVEL
L 1
esTuDIo oo
DEFINITIVO Y DEFINTIVO Y
EXPEDIENTE EXPEDIENTE
ESPECIAUISTA EN TECNICO DEL ESPECIAUSTAEN | TECNICO DEL
3 CONSORCIO JUNIN INSTALACIONES PROYECTO: 15/01/2012 | 15/062013 | 1s/o12012 | 15/06/2013 TRASLAPE CON4 3 e | mstauaciones | - provecro 15/01/2012 | 15/06/2013 1 CONFORME
ELECTRICAS oiFic eLEcTRICAS DIFICIO
ABANCAY- JUNIN BANCAY - JUNIN
DEL CONGRESO DELCONGRESO
DE LA REPUBLICA DE LA REPUBLICA




4 SAMADH) PERL SAC - TALLER INSTALACIONES CENTRO DE 1/08/2010 | 31/052004 | 10/03/2012 | 31/05/2014 812 27.07 226 CONFORME 4 SAC-TALLERDE | INSTALACIONES |  CENTRODE | 10/03/2012 | 31/05/2014 812 27.07 1 CONFORME
SAMADHI PEROSAC. TR | ESPECIAUSTAEN PROYECTO. SAMADHI PERU | ESPECIAUISTAEN | PROYECTO:
5 DE ARQUITECTURA \NST@LA(\DNES NUEVO HOSPITAL 1/02/2010 9/03/2012 1/02/2010 9/03/2012 767 2557 213 CONFORME 5 SAC- TALLER DE INST)}\ACIONES NUEVO HOSPITAL 1/02/2010 9/03/2012 767 25.57 1 'CONFORME
6 CONS&T:LL:::&WM INSTALACIONES EQUIPAMIENTO | 20/04/2008 20/04/2009 21/03/2009 20/04/2008 10 100 008 wi(s]::;“x): s 6 HOSPITAL | INSTALACIONES | EQUIPAMIENTO | 21/03/2009 20/04/2009 30 100 1 CONFORME
it e
ELABORACION ELABORACION
TECNICO DE TECNICO
7 TUPAYACHI \NST@LA(\DNES EQUIPAMIENTO 20/04/2008 20/03/2009 20/04/2008 20/03/2009 334 1113 093 CONFORME 7 CARRASCO INST)}\ACIONES EQUIPAMIENTO 20/04/2008 20/03/2009 334 1113 1 'CONFORME
GUILLERMO CARRASCO ESPECIALISTA EN CCONSTRUCCION Y GUILLERMO ESPECIALISTA EN | CONSTRUCCION Y
8 TUPAYACHI INSTALACIONES EQUIPAMIENTO 23/07/2007 5/11/2007 23/07/2007 5/11/2007 105 3.50 029 CONFORME 8 CARRASCO INSTALACIONES | EQUIPAMIENTO 23/07/2007 5/11/2007 105 3.50 1 'CONFORME
conromv, st prorecro
ESPECIALISTA EN REMODELACION TIEMPO DEBIDO ESPECIALISTA EN | REMODELACION
9 COSTOS S.A.C. INSTALACIONES DE LA AGENCIA 1/04/2003 30/06/2003 4/05/2003 30/06/2003 57 190 0.16 A LA EXPERIENCIA| 9 COSTOSS.A.C. INSTALACIONES | DE LA AGENCIA 4/05/2003 30/06/2003 57 1.90 1 'CONFORME
o conroRvE, WO conFoRvE,
LA LOCALIDAD ENCUENTRA EN INGENIERO ENLALOCALIDAD ENCUENTRA EN
10 COSTOS S.AC. INGENIERO ELECTRICISTA DE PICOTA Y 1/09/2002 31/12/2002 1/09/2002 31/12/2002 EL PERIODO DE 10 COSTOS S.AC. ELECTRICISTA DEPICOTAY 1/09/2002 31/12/2002 EL PERIODO DE
BN IALCCAUDAD oI LotAUDAD
o convoRvE, o coNFoRvE,
a wrosene | | oo | | o | oo | sviono n | commane |t Eme’ | | s
ELECTRICAS EDUCATIVO LOS Haili o /09/ 10/ EL PFRIODD DE o ELECTRICAS EDUCATIVO LOS Hei Y EL P'ERIODO DE
AROS ARoOS
TIEMPO TOTAL DE EXPERIENCIA GENERAL 2,149 71.63 5.97 TIEMPO TOTAL DE EXPERIENCIA ESPECIFICA 2,149 71.63 9.00
CUMPLE RTM (>=6 ANOS) NO CUMPLE CUMPLE RTM (>=4 PARTICIPACIONES) CUMPLE
RTM: Acreditar experiencia en general no menor de seis (6) afios de proyectos en general. RTM: Acredi i
N CLENTE CARGO OBJETO TOTAL DiAS MESES Aflos 'OBSERVACIONES N CLIENTE CARGO OBJETO TOTAL DiAS MESES.
ELABORACION ELABORACION
1 MAKNO INGENIEROS S.A INSTALACIONES DEAGUA 16/08/2017 14/11/2017 16/08/2017 14/11/2017 90 3.00 025 CCONFORME 1 INGENIEROS S.A INSTALACIONES. AG! 16/08/2017 14/11/2017 90 3.00 NO CONFORME
A anirch,
i o




CONSORCIO CONSULTOR

ESPECIALISTA EN DISERO
DE SISTEMA DE AGUA
POTABLE Y
ALCANTARILLADO

ELABORACION DE

020-2013-PNSR.

13/11/2014

30/12/2016

31/05/2016

30/12/2016

CONFORME
TRASLAPE CON 3

CONSORCIO
CONSULTOR
RURALN' 03

ESPECIALISTA EN
DISERO.
SISTEMA DE
AGUA POTABLE Y

ELABORACION DE

AGUA POTABLE Y

4 CENTROS

020-2013-PNSR.

31/05/2016

30/12/2016

NO CONFORME

DATACENTER CONSULTORES

INGENIERO SANITARIO

SERVICIO DE

PARA REALIZAR
GERENCIAMIENT
0, ELABORACION
DEL EXPEDIENTE
TECNICO,
COMISIONAMIEN
Tov
CERTIFICACION
PARA LA
IMPLEMENTACIO
NDEDOS (2)

1/11/2015

30/05/2016

1/11/2015

30/05/2016

CONFORME

DATACENTER
CONSULTORES

INGENIERO
SANITARIO

SERVICIO DE
CONSULTORIA
ESPECIALIZADA
PARA REALIZAR

GERENCIAMIENT
TECNICO,
COMISIONAMIEN
Tov
CERTIFICACION

PARA LA
IMPLEMENTACIO

1/11/2015

30/05/2016

CONFORME

DEPROCON SA.C.

ESPECIALISTA EN

ELABORACION
DEL EXPEDIENTE
TECNICO PARA LA
CONSTRUCCION
DE LA PLANTA
LURIN.

10/03/2014

8/06/2015

10/03/2014

8/06/2015

1517

CONFORME

DEPROCON S.A.C.

ESPECIALISTA EN
INSTALACIONES
SANITARIA

[
TECNICO PARA LA
CONSTRUCCION
DE LA PLANTA
LURIN,

10/03/2014

8/06/2015

1517

CONFORME

CONSORCIO TOSHI
INGENIEROS E.LR L BLOQUE
CONSULTORIAS & PROYECTOS

ESPECIALISTA EN
INSTALACIONES.
SANITARIAS Y SISTEMA
CONTRAINCENDIOS

CONTRATACION

25/09/2012

20/11/2013

25/09/2012

20/11/2013

1433

CONFORME

CONSORCIO
TOSHI

PROYECTOS SA.C.

ESPECIALISTA EN

SISTEMA
CONTRAINCENDI

CONTRATACION

25/09/2012

29/11/2013

430

1433

NO CONFORME

ARQ. LINCOLN RODRIGUEZ
CABELLOS

ESPECIALISTA EN

TECNICO DEL

PROYECTO:
CONSTRUCCION £
6

10/07/2012

10/09/2012

10/07/2012

10/09/2012

CONFORME

ARQ. LINCOLN
RODRIGUEZ
CABELLOS.

ESPECIALISTA EN
INSTALACIONES
SANITARIAS

ELABORACION
DELESTUDIO DEL
EXPEDIENTE
TECNICO DEL
PROYECTO:
CONSTRUCCION £
IMPLEMENTACIO

10/07/2012

10/09/2012

CONFORME

CONSORCIO V&R
ARQUITECTOS

ESPECIALISTA EN
INSTALACIONES.
SANITARIAS

MEIORAMIENTO
Y SUSTITUCION

INFRAESTRUCTUR
A EDUCATIVA DE
LALE. COLEGID
NACIONAL DE
VARONES N° 910
HUANCANE
PUNO.

26/08/2011

10/12/2011

26/08/2011

10/12/2011

CONFORME

CONSORCIO V&R
ARQUITECTOS

ESPECIALISTA EN
INSTALACIONES
SANITARIAS

Y SUSTITUCION

INFRAESTRUCTUR
AEDUCATIVA DE
LA LE. COLEGIO
NACIONAL DE
VARONES N° 910
HUANCANE
PUNO.

26/08/2011

10/12/2011

CONFORME




PROYECTO: PROYECTO!
ADECUACION, ADECUACION,
SUSTITUCION Y oo SUSTITUCION Y
CONSORCIO SEVILLA ESPECIAUSTAEN | MEIORAMIENTO roomeuts . | ESPECIAUSTAEN | MEIORAMIENTO
8 RODRIGUEZ SR L. FELICIANO INSTALACIONES £ LA 1512010 | 1s/032011 | 1sjion0 | 1sj032011 120 400 033 CONFORME 8 o INSTALACIONES 15112010 | 15/03/2011 120 400 1 CONFORME
HUAYHUA ESPINOZA SANITARIAS INFRAESTRUCTUR Moo | - sanmaRias | wFaesTRUCTUR
ADELAIE SAN ESPINOZA ADELATE SAN
JOSE - JAUIA - 10SE - JAUIA -
Juiy Juniy
ELABORACION ELABORACION
DEL EXPEDIENTE DELEXPEDIENTE
TéCNIco TéCNICO
DEFINITIVO DEL DEFINITIVO DEL
PROYECTO: OveC
ADECUACION, ADECUACION,
MEIORAMIENTO MEIORAMIENTO
ARG UINCOLN RODRIGUEZ especiausTaey | YSUSTITUCON Ava uncon | especiaustan | YSUSTITUCION
9 P mstaaciones [ oEuA | sasospoi0 | sszpoi0 | wasespot0 | sjor2010 6 207 017 CONFORME 9 nooRiGUEz | insrataciones [ 068 | aojosz0t0 | 13/07/2010 & 207 1 coNFORME
SANITARIAS P CABELLOS sanmanias [ EAETICTL
EQUIPAMIENTO EQUIPAMIENTO
OE LA DELA
INSTITUCION INSTITUCION
EDUCATIVA SAN EDUCATIVA SAN
UAN, LA JUAN, LA
LIBERTAD, LIBERTAD,
TRUILLO. TRUIILLO.
ELABORACION ELABORACION
DEL EXPEDIENTE DEL EXPEDIENTE
TécNico: TCNICo:
RECONSTRUCCIO RECONSTRUCCIO
N DE 16 AULAS, N DE 16 AULAS,
ESCALERAS, ESCALERAS,
LABORATORIO, LABORATORI,
DIRECCION, SALA DIRECCION, SALA
ESPECIAUSTAEN | DE PROFESORE JUANCARLOS | ESPECIALISTA EN | DE PROFESORE
10 A 0 INSTALACIONES BIBLIOTECA, 15/01/2009 5/03/2010 15/01/2009 5/03/2010 a4 1350 115 CONFORME 10 BRUSSO | INSTALACIONES |  BIBLIOTECA, 15/01/2009 5/03/2010 414 13.80 1 CONFORME
SANITARIAS TALLER DE RODRIGUEZ | SANITARIAS |  TALLERDE
CARPINTERIA, CARPINTERIA,
Rvicio RviC
HIGIENICO, LOSA HIGIENICO, LOSA
DEPORTIVA Y DEPORTIVA Y
VEREDAS DE LA 1P VEREDAS DE LA IP
N 20150 N 20150
MARISCAL MARISCAL
BENAVIDES, BENAVIDES.
PROYECTO DE PROYECTO DE
INSTALACIONES INSTALACIONES
NITARIAS Y SANITARIAS Y
ESPECIALES PARA ESPECIALES PARA
NUE NUE
PABELLON DE ABELLON DE
ESPECIAUSTAEN | LABORATORIOS ESPECIALISTA EN | LABORATORIO:
1 ARMONTE SA.L. INSTALACIONES | DEINGENIERIAY | 15/01/2004 | 29/02/2004 | 15/01/2004 | 29/02/2008 as 150 013 CONFORME 1 ARMONTESRL. | INSTALACIONES | DEINGENIERIAY | 15/01/2006 |  29/02/2004 s 150 1 CONFORME
SANITARIAS EVALUACION SANITARIAS | EVALUACION
SENSORIAL DE SENSORIAL DE
AUIMENTOS DE LA ALIMENTOS DE LA
UNIVERSIDAD UNIVERSIDAD
NACIONAL cion
AGRARIA DE LA AGRARIA DE LA
MOLINA MOLINA.
TIEMPO TOTAL DE EXPERIENCIA GENERAL 2,208 73.60 6.13 TIEMPO TOTAL DE EXPERIENCIA ESPECIFICA 2,208 73.60 .00
CUMPLE RTM (>=6 ANOS) CUMPLE CUMPLE RTM (>=4 PARTICIPACIONES) CUMPLE
ING.J0EL IALISTA EN COSTOS Y 0 Wiy ING. J0EL GONZALO IAUISTA EN COSTOS Y ( Wiy
afos de I RTM: i
PERIODO REAL PERIODO AIUSTADO - PERIODO REAL y Ne DE
N cuENTE cARGo oBiETO TOTAL DiAS MEsEs AROS | OBSERVACIONES N cuENTE cARGO oBiETO TOTALDIAS MESES
Nicio N Nicio N wicio AN
FROVECT ESPECALSTA e
o | somoracmer s | o | TEEED somore | SLeioee | orco
ottt et TRaoos, costosy | oRES | yjoraons | asjosfaons | woraons | 2sjosraons %0 300 025 CONFORME 1 cravez-arur | MVOOS | RS | woraons | 2sjosyaons % 300 1 CONFORME
PRESUPUESTOS L
PROTECTA PROTECTA
ELABORACION ELABORACION
PRESUPUESTO PRESUPUESTO
DELPROYECTO A DELPROYECTO A
NIVEL NIVEL DE
ESTUDIO upio
DEFINITIVO conma DEFINTIVO
COBRAINSTALACIONES Y | ESPECIALIST £ CosTos y| CREACION DEL CONFORME INSTALACIONES y [ SSPECAUSTAEN | CREACIONDEL
2 semnaoben s oraen | meatmoreroe O | centroDE Ao | a/1/2018 | 30052019 | 302018 | 30/0s/201 181 603 050 T 2 PN CENTRODEALTO | 30/11/2018 | 30/05/2019 181 603 NO CONFORME
RENDIMIENTO DE | PRESUPUESTOS | RENDIMIENTO DE
SUC. DELPERU.
SURF EN LA PLAYA RF EN LA PLAYA|
DE PUNTA ROCAS| DE PUNTA ROCAS,
DISTRITO DE DISTRITO DE
PUNTA NEGRA, PUNTA NEGRA,
PROVINGIA Y PROVINGIA Y
DEPARTAMENTO DEPARTAMENTO
um um
PROVECTO A PROYECTO A
NIVEL DE NIVELDE
ESPECIALISTA EN COSTOS, | ESTUDIO o | o ™| estuoio
3 COSAPI INMIOBILIARIA DEFINITIVO! 108018 | 29112018 | /082018 | 29/11/2018 120 400 033 CONFORME 3 oo | memaons y | EFNTVO 1082018 | 29/11/2018 120 400 1 CONFORME
PRESUPUESTOS 0iFIC EDIFICIO
MULTIFAMIUAR PRESUPUESTOS | wuimeamiuar
Pias EPIE,




COSAPI INMOBILIARIA

ESPECIALISTA EN COSTOS,

PRESUPUESTOS

PROYECTO A

NESTA - FASE 3.

1/04/2018

31/05/2018

4/05/2018

31/05/2018

CONFORME
TRASLAPE CON 5

cosapl
INMOBILIARIA

ESPECIALISTA EN
cosTos,
METRADOS Y
PRESUPUESTOS

PROYECTO A

MULTIFAMILIAR
NESTA - FASE 3

4/05/2018

31/05/2018

CONFORME

HUALCA INGENIEROS S.A.C.

INGENIERO DE COSTOS,
ETRA

METRADOS,
PRESUPUESTOS Y
VALORIZACIONES

EXPEDIENTE
EcNico

a
CRUCERO,
CALAHUAIRA,
PARCO,
ARBOLEDA,
CHUACHUA, COLA
Y HUERTA

28/02/2017

3/05/2018

1/12/2017

3/05/2018

CONFORME
TRASLAPE CON 6

HUALCA
INGENIEROS.

INGENIERO DE
cosTos,
METRADOS,
PRESUPUESTOS Y
VALORIZACIONES

EXPEDIENTE
ECNICC

P
ARBOLEDA,

CHUACHUA, COLA
Y HUERTA

1/12/2017

3/05/2018

NO CONFORME

HUALCA INGENIEROS SA.C.

INGENIERO DE COSTOS,
METRADOS,
PRESUPUESTOS Y
VALORIZACIONES

ESTUDIO
DEFINITIVO PARA
ELPROYECTO
CONSTRUCCION

CACHIMAYO,
PUENTE S/N
(PROGRESIVO
1022+200),
PUENTE
UCHIMAYO Y
PUENTE
MACUNHUAYCO.

3/12/2016

30/11/2017

3/12/2016

30/11/2017

1207

CONFORME

HUALCA
INGENIEROS.
SAC.

INGENIERO DE

VALORIZACIONES

ESTUDIO
DEFINITIVO PARA
ELPROYECTO
CONSTRUCCION
DE PUENTES POR
REEMPLAZO EN
CUSCO - OBRA 2
PUENTE
CACHIMAYO,
PUENTE S/N
(PROGRESIVO
1022+200),

MACUNHUAYCO.

3/12/2016

30/11/2017

12,07

NO CONFORME

CPSINGENIEROS.

ESPECIALISTA EN COSTOS V'
PRESUPUESTOS

ESTUDIO
DEFINITIVO PARA
A

CONSTRUCCION
NTE

ALLCCOMACHAY
Y ACCESOS.

1/08/2015

29/12/2015

1/08/2015

29/12/2015

CONFORME

CPS INGENIEROS

ESPECIALISTA EN

PRESUPUESTOS

ESTUDIO
DEFINITIVO PARA
[
CONSTRUCCION

DEL PUENTE
ALLCCOMACHAY

1/08/2015

29/12/2015

NO CONFORME

CPSINGENIEROS.

ESPECIALISTA EN COSTOS V'
PRESUPUESTOS

ESTUDIO
DEFINITIVO PARA

A
CONSTRUCCION
DEL PUENTE
MARANURA Y
ACCESOS

1/12/2014

29/07/2015

1/12/2014

29/07/2015

CONFORME

CPS INGENIEROS

ESPECIALISTA EN
cosTos Y.
PRESUPUESTOS

ESTUDIO
DEFINITIVO PARA

w
CONSTRUCCION
DEL PUENTE

1/12/2014

29/07/2015

NO CONFORME

AOZEIRL

INGENIERO DE
PRESUPUESTO

1/07/2013

31/12/2013

1/07/2013

31/12/2013

CONFORME

AOZEIRL

INGENIERO DE
PRESUPUESTO

1/07/2013

31/12/2013

NO CONFORME

SCHIMIDT & CHAVEZ - TAFUR
INGENIEROS S.R.L.

PRESUPUESTO Y
METRADOS

1/05/2013

30/06/2013

1/06/2013

30/06/2013

CONFORME
| TRASLAPE CON 11

SCHIMIDT &
CHAVEZ - TAFUR
L

PRESUPUESTO Y
METRADOS

PROYECTO
AMPLIACION DE
PLANTA TRUPAL

1/06/2013

30/06/2013

CONFORME

VENTANAS AL MAR
CONDOMINIOS

PRESUPUESTO Y
METRADOS

PROYECTO ASIA
SOLEIL.

1/02/2013

31/05/2013

1/05/2013

31/05/2013

CONFORME
| TRASLAPE CON 12

VENTANAS AL

«

PRESUPUESTO Y
METRADOS

PROYECTO ASIA
SOLEIL

1/05/2013

31/05/2013

CONFORME

CONSORCIO LA MOLINA

ESPECIALISTA EN
METRADOS, COSTOS ¥
PRESUPUESTOS

UDIO DE
ACTUALIZACION
DEL EXPEDIENTE
TECNICO
CONSTRUCCION
INTERCAMBIO
MEIORAMIENTO

INFRAESTRUCTUR
AVIALDE LA AV.

1/12/2012

30/04/2013

17122012

30/04/2013

134

CONFORME
| TRASLAPE CON 13

CONSORCIO LA
MOLINA

ESPECIALISTA EN
METRA

s,

PRESUPUESTOS

STUDIO DE
ACTUALIZACION
DEL EXPEDIENTE
TECNICO
CONSTRUCCION
INTERCAMBIO

VIALY
MEIORAMIENTO

INFRAESTRUCTUR

17/12/2012

30/04/2013

134

NO CONFORME

URBANA PERU

METRADOS, ESTRUCTURAS

EDIFICIO CITY

1/11/2012

16/12/2012

1/11/2012

16/12/2012

CONFORME

URBANA PERU

METRADOS,
ESTRUCTUR

EDIFICIO CITY

1/11/2012

16/12/2012

CONFORME

ATLAS CONSULTORES ¥
EJECUTORES EIRL.

ESPECIALISATA EN
METRADOS, COSTOS ¥
PRESUPUESTOS.

ESTUDIO
PROYECTO DE
ACONDICIONAMI
ENTO TURISTICO

VARINACOCHA -
UCAYALL

1/04/2012

30/06/2012

1/04/2012

30/06/2012

CONFORME

ATLAS
CONSULTORES Y
EJECUTORES EIRL.

ESPECIALISATA EN|
METRADOS,
T0S Y

PRESUPUESTOS.

ESTUDIO
PROYECTO DE
ACONDICIONAMI
ENTO TURISTICO

YARINACOCHA -
UCAYALL

1/04/2012

30/06/2012

NO CONFORME




EsTunios EsTuos
DerNITVOS DerNITVOS
PARALA PARALA
(CONSTRUCCION CONSTRUCCION
ITERCAMEIO ERCAMIO
VIALOE Las VIALE 1as
ooy | AveNOAS R e L
15 A e MeTRADOS, costosY | SO0 | 1082011 31/10/2011 1/08/2011 3171072011 91 303 025 CONFORME 15 consutronesy | MURAOOS | FENAOO0E | 1/0s011 31/10/2011 91 303 NO CONFORME
PRESUPUESTOS. AALONSO DE EJECUTORES EIRL. PRESUPUESTOS. ALONSO DE
ounA VoUNAEN
INTERSECCION INTERSECCION
PANAMERICA SUR PARAMERICA SUR
~DisTRIT0 DE DisTAITO 0E
SANTIAGO DE SaNTIAGO DE
uRc urco
oROVECTO DE vecro
JEFEDEAREADE | VIVIENDA SOCIAL JEE DE AREA DE | VIVIENDA SOCIAL
16 AOZ EIRL. METRADOS Y MULTIFAMILAIR 1/02/2011 1/06/2011 1/02/2011 1/06/2011 120 4.00 033 CONFORME 16 AOZEEIRL. METRADOSY | MULTIFAMILAIR 1/02/2011 1/06/2011 120 4.00 1 'CONFORME
PRESUPUESTOS. | JARDINES OE La PRESUPUESTOS. | JARDINES DE LA
Quna QunTa
srovecto srovecto
PRESUPUESTOS, CONSTRUCCION LUIS B. FLORES PRESUPUESTOS, | CONSTRUCCION
17 LUIS B. FLORES MANTILLA METRADOS Y DE LA DESTILERIA 1/07/2010 29/10/2010 1/07/2010 29/10/2010 120 4.00 033 CONFORME 17 MANTILLA METRADOSY | DE LA DESTILERIA 1/07/2010 29/10/2010 120 4.00 1 'CONFORME
PROGRAMACION DE PISCO LA PROGRAMACION DE PISCO LA
caRAVEDO. CARAVEDO.
VEORAVIENTO VEORAMIENTO
INFRAESTRUCTUR NFRAESTRUCTUR
VEHICUURY VEHICUUR Y
PEATONAL PeATONAL
AVENIDA VENIOA
ATAHUALPA ATAHUALPA
ENTRE ELIR. LA ENTRE ELR. A
18 AOZ EIRL. INGENIERO DE CANTUTA Y LA 4/01/2010 28/02/2010 4/01/2010 28/02/2010 55 183 0.15, CCONFORME 18 AOZ EIRL. INGENIERO DE CANTUTAY LA 4/01/2010 28/02/2010 55 183 NO CONFORME
PRESUPUESTO PRESUPUESTO
VIAAUKUAR VIR AUUAR
onan, [y
PROVINCIA PROVINGIA
CAAMARCA - CuaARCA -
AR A
CoNSTRUCCION ConsTRUGCION
e ive
veAToNAL veATONAL
CSTAVERDE TSTAVERDE
EsTuIOS OF EsTUDIOS OF
REINVERSION REINVERSION
Tecnico Tecnico
DENVO DEL DEFINMVO DEL
PROVECTO. PROVECT
PUESTAEN pUESTAEN
VALOR Y R Y
RECUPERACION RECUPERACION
DE LA PLAYAOE DE LA PLAYA OE
LAHERRADURA LAHERRADURA
CosTA VERDE: CosTA VERDE:
estupios Estupios
AVANZADOS OE AVANZADOS OE
EsCALERASY No conrommE, EscALERASY No conroRm,
puENTES NOSE INDICA PUENTES NOSE INDICA
PEATONALES DE CON PRECISION PEATONALES DE CON PRECISION
ESPECIAUSTAEN | 1A COSTAVERD] ELTIEMPOEN ©ean & monen | EsPECAUSTAEN | A CosTAVERDE. €L TIEPO EN
19 'VERA & MORENO S.A. (COSTA VERDE: 1/07/2009 15/12/2009 1/07/2009 15/12/2009 ‘CADA PROYECTO, 19 Mi (COSTA VERDE: 1/07/2009 15/12/2009 CADA PROYECTO,
PRESUPUESTOS | ESTUDIODE HABIENDO PRESUPUESTOS | ESTUDIO DE HABIENDO
PREINVERSION A TAMBIEN PREINVERSION A TAMBIEN
NIEVLE DE PERFIL esTuDIos DE NIEVL DF PERFIL uor
DE ESCALERAS Y PREINVERSION. DE ESCALERAS Y PREINVERSION.
PUENTES PUENTES
PEATONALES OE PEATONALES DE
(A COSTA VERDE (A COSTA VERDE
CosTA veRDE: CosTA VeRDE:
EsTuIoS OF EsTUDIOS OF
PREINVERSION A PREINVERSION A
NIVELDE PERFIL NIVELDE PERFIL
MEORAMIENTO VEORAMIENTO
MALECON COSTA MALECON COSTA
VERDE VeRoE
MERAMIENTO MEORAMIENTO
v v
TIEMPO TOTAL DE EXPERIENCIA GENERAL 2,220 74.00 6.17 TIEMPO TOTAL DE EXPERIENCIA ESPECIFICA 2,220 74.00 8.00
CUMPLE RTM (>=5 ANOS) CUMPLE CUMPLE RTM (>=4 PARTICIPACIONES) CUMPLE
6o JALSTA EN TICS NG, DE n en s (e, ok ome
‘ RTM:
T PERIODO REAL [ vemovonusoe | - PERIOD0 REAL o
N CLIENTE CARGO OBJETO TOTAL DIAS MESES AfOS 'OBSERVACIONES N CLIENTE CARGO OBJETO TOTAL DiAS MESES (OBSERVACIONES
[ ™| oo w | wiao m PARTICIPACIONES




EXPEDIENTE EXPEDIENTE
TECNICO DEL TECNICO DEL
PROYECTO DE PROYECTO DE
INVERSION INVERSION
GBLIC BUIC
MEIORAMIENTO MEIORAMIENTO
¥ AMPLIACION DE ¥ AMPUIACION DE
(CONSORCIO HOSPITALARIO CABLEADO HOSPITAL DE CONSORCIO (CABLEADO HOSPITAL DE
1 ESTRUCTURADO Y APOYO DE 19/10/2018 31/08/2020 19/10/2018 31/08/2020 682 2273 189 CONFORME 1 HOSPITALARIO ESTRUCTURADO Y| APOYO DE 19/10/2018 31/08/2020 682 2273 1 'CONFORME
OMABAMBA POMABAMEBA
COMUNICACIONES 1 sroni0 CALDAS COMUNEACIONE | pronio caLoas
DOMINGUEZ, DOMINGUEZ,
RRIO RIO DE
HUAITACHACRA, HUATTACHACRA,
ISTRIT DISTRITC
PROVINCIA DE PROVINCIA DE
OMABAMEA, POMABAMBA,
DEPARTAMENTO DEPARTAMENTO
NCA: NCA
SUPERVISION DE SUPERVISION DE
LA OBRA: LA OBRA:
CONSTRUCCION CONSTRUCCION gt
CONSORCIO SUPERVISOR ESPECIALISTA EN DELCENTRO CONSORCIO | ESPECIALISTAEN | DELCENTRO pblinke
2 o CABLEADO BINACIONALDE |  15/01/2016 | 28/10/2017 | 15/01/2016 | 28/10/2017 652 2173 181 CONFORME 2 SUPERVISOR | CABLEADO | BINACIONALDE | 15/01/2016 | 28/10/2017 652 173 oo
ESTRUCTURADO ATENCION EN CEBAF | ESTRUCTURADO | ATENCION EN faviniad
FRONTERA FRONTERA i
(cEsAF) (cear)
SUPERVISION DE SUPERVISION DE
NO CONFORME,
CONSTRUCCION Y CONSTRUCCION Y NO SE TRATA DE
ESPECIALISTA EN CONSORCIO | ESPECIALISTAEN by
3 CONSORCIO SUPERVISOR LA CABLEADO EQUIPAMIENTO | /1172012 6/03/2015 #/01/2015 6/03/2015 57 190 016 CONFORME 3 SUPERVISOR LA |  casteapo | EQVIPAMIENTO | g5y /905 6/03/2015 57 190 owefoo
MERCED DELHOSPITAL -1 TRASLAPE CON 4 DELHOSPITAL II-1 REVISION DE
ESTRUCTURADO MERCED | ESTRUCTURADO
LA MERCED - EXPEDIENTES
CHANCHAMAYO - CHANCHAMAYO TECNICOS
UNIN. JUNIN,
SUPERVISION DE SUPERVISION DE
LA ELABORACION LA ELABORACION
DEL EXPEDIENTE DELEXPEDIENTE
TECNICO DEL TECNICO DEL
o¥eC VEC
cspecusTacy | MEIORAMIENTO ESPECIALISTA EN | MEIORAMIENTO
DE LA CAPACIDAD| CABLEADO | DE LA CAPACIDAD)
4 (CONSORCIO CONSULTOR J&J CABLEADO RESOLUTIVA DEL 10/10/2014 7/01/2015 10/10/2014 7/01/2015 89 297 0.25 CONFORME 4 CONSORCIO ESTRUCTURADO Y| RESOLUTIVA DEL 10/10/2014 7/01/2015 89 297 1 'CONFORME
ESTRUCTURADO Y CONSULTOR J&J
o oo | estastecmient COMUNICACIONE | ESTABLECIMIENT
0 DE SALUD DEL. s £ SALUD DEL
AMBITO DE BITO DE
INFLUENCIA DE LA| INFLUENCIA DE LA\
PROVINCIA DE PROVINGIA DE
ATALAYA, REGION ATALAYA, REGION
UcavALL UCAYALL
SUPERVISION DE SUPERVISION DE
LA ELABORACION LA ELABORACION
DEL EXPEDIENTE DEL EXPEDIENTE
TECNICO DEL TECNICO DEL
ESPECIALISTA EN VEC e ™| provecro
B consorcio consuLToR gy | (OO0 | | FORMECMINT| o018 | aajosppora | 702201 | aesosppone % 320 027 CONFORME s ot s |EsTaucturaoo ¥| FOTRECHENT] 700010 | 1aj0s/20ta 9% 320 1 coNFoRME
COMUNICACIONES | SERVICIOS DE COMUNEACIONE | sequicios oe
SALUD DEL SALUD DEL
HOSPITARL HOSPITARL
REGIONAL DE REGIONAL DE
PUCALLPA. PUCALLPA.
EXPEDIENTE EXPEDIENTE
TECNICO A NIVEL TECNICO A NIVEL
DE EJECUCIGN DE E EJECUCION DE
OBRA!INSTITUTO CONSORCIO | ESPECIALISTA EN | OBRA: INSTITUTO
6 CONSORCIO H‘?SPWAMR‘D ESPECIALISTA EN REGIONAL DE 1/03/2013 28/08/2013 1/03/2013 28/08/2013 180 6.00 0.50 CONFORME 6 HOSPITALARIO | COMUNICACIONE |  REGIONAL DE 1/03/2013 28/08/2013 180 6.00 1 'CONFORME
oNCoL6GICO COMUNICACIONES )
ENFERMEDADES ONCOL6GICO s ENFERMEDADES
NEOPLASICAS NEOPLASICAS
MAGRO REGION MACRO REGION
ENTR ENTRO
TIEMPO TOTAL DE EXPERIENCIA GENERAL 1,756 58.53 4.88 TIEMPO TOTAL DE EXPERIENCIA ESPECIFICA 1,756 58.53 2.00
CUMPLE RTM (>=3 ANOS) CUMPLE CUMPLE RTM (>=3 PARTICIPACIONES) CUMPLE
ARQ. FREDDY HERNANDEZ EN IMOBILIARIO IVIL 0 ARQUITECTY o ARQ. FREDDY HERNANDEZ IALISTA EN IMOBILIARIO Y 0 ARQUITECTY
[ B | [ i : - : |
PERIODO REAL [ eioooASTADD - PERIODO REAL - .
N cuenTe caro omETO TOTALDIAS MEsEs AROS | OBSERVACIONES N cuEnTe cARGO oBETO TOTALDiAS Meses OBSERVACIONES
woo | en | moo | ew wico N PARTICIPACIONES|




CONSORCIO EDUCA PERU

ESPECIALISTA EN
EQUIPAMIENTO ¥
MOBILIARIO

ELABORACION

DE AYACUCHO,

12/05/2022

31/12/2022

16/07/2022

31/12/2022

CONFORME
TRASLAPE CON 2

CONSORCIO CONSULTORES DC

ESPECIALISTA EN
EQUIPAMIENTO ¥
MOBILIARIO

ELABORACION
DEL EXPEDIENTE

NACIONAL
INTERCULTURAL
QUILLABAMBA,
SEDE POTRERO,

15/07/2021

15/07/2022

4/03/2022

15/07/2022

CONFORME
TRASLAPE CON 3

CONSORCIO
EDUCA PERU

ESPECIAUISTA EN
EQUIPAMIENTO Y
MOBILIARIO

ELABORACION

DE AYACUCHO.

16/07/2022

31/12/2022

168

CONFORME

SAMADHI PERU SAC TALLER DE
ARQUITECTURA

ESPECIALISTA EN
EQUIPAMIENTO ¥
MOBILIARIO

ESPECIALIZADA
MUJER ¥ NIRO.

3/11/2020

3/03/2022

27/12/2021

3/03/2022

CONFORME
TRASLAPE CON 4

CONSORCIO
CONSULTORES DC

ESPECIALISTA EN
EQUIPAMIENTO Y
MOBILIARIO

ELABORACION

NACIONAL
INTERCULTURAL

QUILLABAMBA,

4/03/2022

15/07/2022

CONFORME

SAMADHI PERU SAC TALLER DE
ARQUITECTURA

ESPECIALISTA EN
EQUIPAMIENTO ¥
MOBILIARIO

EXPEDIENTE

24/11/2019

26/12/2021

28/04/2020

26/12/2021

2023

CONFORME
TRASLAPE CON 5

SAMADHI PERU
SACTALLER DE
ARQUITECTURA

ESPECIALISTA EN
EQUIPAMIENTO Y
MOBILIARIO

cuNIcA
ESPECIALIZADA
MUJER ¥ NIRO.

27122021

3/03/2022

CONFORME

MANUEL ANTONIO CRUZ
DAVILA

ESPECIALISTA EN
EQUIPAMIENTO Y
MOBILIARIO

MEJORAMIENTO
DE LA CALIDAD
DELSERVICIO
ACADEMICO

FORMACION

S Y CONTABLES

UNIVERSIDAD

LAMBAYEQUE.

22/03/2019

27/04/2020

22/03/2019

27/04/2020

13.40

CONFORME

SAMADHI PERU
SACTALLER DE
ARQUITECTURA

ESPECIALISTA EN
EQUIPAMIENTO Y
MOBILIARIO

EXPEDIENTE
ECNICC

28/04/2020

26/12/2021

2023

CONFORME

HERNANDEZ CONSULTORES

ESPECIALISTA EN
EQUIPAMIENTO Y
MOBILIARIO

EXPEDIENTE

JAEN -
CAJAMARCA.

27/08/2011

12/03/2013

27/08/2011

12/03/2013

1877

CONFORME

MANUEL
ANTONIO CRUZ
DAVILA

ESPECIALISTA EN
EQUIPAMIENTO Y
MOBILIARIO

MEIORAMIENTO
DE LA CALIDAD
DELSERVICIO
ACADEMICO

FORMACION

S Y CONTABLES

UNIVERSIDAD

NACIONAL PEDRO
12 GALLO,
LAMBAYEQUE.

22/03/2019

27/04/2020

13.40

CONFORME

TIEMPO TOTAL DE EXPERIENCIA GENERAL

1,939

64.63

CUMPLE RTM (>=5 ANOS)

CUMPLE

HERNANDEZ
CONSULTORES

ESPECIALISTA EN
EQUIPAMIENTO Y
MOBILIARIO

EXPEDIENTE

Y SUSTITUCION
DE LA IE JAEN DE
BRACAMOROS -
IAEN -
CAIAMARCA

27/08/2011

12/03/2013

1877

CONFORME

TIEMPO TOTAL DE EXPERIENCIA ESPECIFICA
CUMPLE RTM (>=3 PARTICIPACIONES)

1,939

64.63

CUMPLE




ARQ. FIORELLA VANE

A RIVASPLATA VASQUEZ

BIM DE DISENO Y.

RTM: Acreditar

(3) afios

ARQ FIORELLA VANESSA RIVASPLATA VASQUE? -

0 ARQUITECTO)

CLENTE

CARGO

PERIODO REAL

PERIODO AJUSTADO

INICIO

AN

INICIo

AN

TOTAL DiAS

MESES

Afios.

OBSERVACIONES

‘GOBIERNO REGIONAL DEL
CUSCO PLAN COPESCO -

UNIDAD DE ADMINISTRACION

COORDINADOR BIM

PROGRAMA DEL
PRODER CUSCO:
GESTION DEL
PROGRAMA Y
OTROS:
MEIORAMIENTO
DELTRANSPORTE
ENLACIUDAD
DELCUSCO
CONTRATO 1400-
0832022.0-
COPESCO/PRODE
R/GRC.

1/04/2022

31/08/2022

1/04/2022

31/08/2022

CONFORME

CLENTE

CARGO

OBJETO

PERIODO REAL

INICIO

FIN

TOTALDiAS

MESES

NeDE

PROGRAMA DEL
PRODER CUSCO:
GESTION DEL
PROGRAMA Y
OTROS:
MEIORAMIENTO
DELTRANSPORTE
ENLACIUDAD
DELCUSCO
CONTRATO 1400-
0432022.0-
COPESCO/PRODE
R/GRC.

1/03/2022

31/03/2022

1/03/2022

31/03/2022

CONFORME

PROGRAMA DEL
PRODER CUSCO:
GESTION DEL
PROGRAMA Y
OTROS:
MEIORAMIENTO
DEL TRANSPORTE
ENLACIUDAD
DELCUSCO
CONTRATO 1400-
0152022.0-
COPESCO/PRODE
R/GRC.

4/01/2022

28/02/2022

4/01/2022

28/02/2022

CONFORME

PROGRAMA DEL
PRODER CUSCO:
GESTION DEL
PROGRAMA Y
OTROS:
MEIORAMIENTO
DEL TRANSPORTE
ENLACIUDAD
DELCUSCO
CONTRATO 1400-
2402021.D.
COPESCO/PRODE
R/GRC.

21/11/2021

31/12/2021

21/11/2021

31/12/2021

CONFORME

PROGRAMA DEL
PRODER CUSCO:
GESTION DEL
PROGRAMA Y
OTROS:
MEIORAMIENTO
DEL TRANSPORTE
ENLACIUDAD
DELCUSCO

COPESCO/PRODE

23/08/2021

20/11/2021

23/08/2021

20/11/2021

CONFORME

GOBIERNO
REGIONAL DEL
CUSCO PLAN
COPESCO -
UNIDAD DE
ADMINISTRACION

COORDINADOR
BM

PROGRAMA DEL
PRODER CUSCO:
‘GESTION DEL

0832022.0-
COPESCO/PRODE
R/GRC.

1/04/2022

31/08/2022

NO CONFORME

PROGRAMA DEL
PRODER CUSCO:
‘GESTION DEL
PROGRAMA Y
OTROS:
MEIORAMIENTO
DEL TRANSPORTE
EN LA CIUDAD
DEL CUSCO

COPESCO/PRODE
R/GRC.

1/03/2022

31/03/2022

NO CONFORME

PROGRAMA DEL
PRODER CUSCO:
‘GESTION DEL

COPESCO/PRODE
R/GRC.

4/01/2022

28/02/2022

NO CONFORME

PROGRAMA DEL

COPESCO/PRODE
R/GRC.

21/11/2021

31/12/2021

NO CONFORME

PROGRAMA DEL
PRODER CUSCO:
‘GESTION DEL
PROGRAMA Y
OTROS:
MEIORAMIENTO
DEL TRANSPORTE
ENLACIUDAD
DELCUSCO

COPESCO/PRODE
R/GRC.

23/08/2021

20/11/2021

NO CONFORME




GESTION DE A GESTION DE A
oBRA: oBRA:
AMPLACION Y AMPLACION Y
REMODELACION REMODELACION
INTEGRAL DE INTEGRAL DE
AGENCIA AGENCIA
BANCARIA Y BANCARIAY
FICINA oFIa
ADMINISTRATIVA ADMINISTRATIVA
$DE LA SEDE SAN S DE LA SEDE SAN
PEDRO DEL BCP. PEDRO DEL BCP.
CoNsULTORIA CONSULTORIA
ARA
ELABORACION ELABORACION
L
MEIORAMIENTO MEIORAMIENTO
DELOS GRGANOS DELOS GRGANOS
ALIAGA DE LA CRUZ JURISDICCIONALE CONFORME AUAGADELA | coonpinapor |/URISDICCIONALE CONFORME
2 oo Tons COORDINADOR BIM | ssosrzo19 20/08/2021 | 26/09/2019 | 20/08/2021 69 2313 193 TRaoan cons 2 cRuz P 26/092019 | 20/08/2021 694 2313 1 TR Con3
IMPLEMENTACIO CONsuLTORES IMPLEMENTACIO
N DELNUEVO NDELNUEVO
copiGo 6DIG0
PROCESAL PENAL PROCESAL PENAL
EN LA PROVINCIA EN LA PROVINCIA
DE ELDORADO DEELDORADO
DELDISTRITO DELDISTRITO
JUDICIAL DE SAN JUDICIAL DE SAN
ARTIN. MARTIN
ANTEPROYECTO ANTEPROYECTO
oEL
LABORATORIO LABORATORIO
CENTRAL DEL CENTRAL DEL
CENTRO ENTRO
NACIONAL DE NACIONAL DE
SALUD PUBLICA SALUD PUBLICA
DELINSENEL DELINS ENEL
EXPEDIENTE EXPEDIENTE
TECNICO PARA LA TECNICO PARA LA
SANCHEZ PINEDO LUIS - IMPLEMENTACIO SANCHEZ PINEDO | 00RDINADOR. | IMPLEMENTACIO
3 COORDINADOR BiM 1/08/2019 25/09/2019 1/08/2019 25/09/2019 55 183 015 CONFORME 3 LUIS- INGENIERO 1/08/2019 25/09/2019 ss 183 1 CONFORME
INGENIERO CVIL DEL CENTRO fw BIM N DEL CENTRO DE
EMERGENCIA EMERGENCIA
R - e
ELABORACION ELABORACION
DEL EXPEDIENTE DEL EXPEDIENTE
TECNIC
DEMOLICION DEMOLICION
PARCIAL, PARCIAL,
MODIFICACION Y ALPHARETTA (ODIFICACION Y
ALPHARETTA TECNOLOGIA Y REMODELACIO! TECNOLOGIAY | COORDINADOR | REMODELACIO
4 OO e cooromaoram | FNARREEON ) 1/08/2016 20/11/2016 1082016 | 20/11/206 m 370 031 CONFORME 4 Pisvad o o on | 10812016 20/11/2016 m 370 1 CONFORME
UBICADA EN LA UBICADA EN LA
CALLE MANUEL CALLE MANUEL
ATANASIO ATANASIO
FUENTE 804, FUENTE 804,
DISTRITO DE SAN DISTRITO DE SAN
ISIDRO, LIMA ISIDRO, LIMA
ESTUDIOS DIo:
DEFINITIVOS Y
oo et | oo | 2
B ICCSA INGENIEROS S.A.C. cooromaooraim | OIS | 171072015 31/07016 | 15/07/2016 | 31/07/2016 16 053 004 CUENTA DESDE s INGENIEROS. P RGOS EN 15/07/2016 | 31/07/2016 16 053 NO CONFORME
ESPECIALIDAD DE LA COLEGIATURA ESPECIALIDAD DE
ARQUITECTURA. ARQUITECTURA.
TIEMPO TOTAL DE EXPERIENCIA GENERAL 1,242 41.40 345 TIEMPO TOTAL DE EXPERIENCIA ESPECIFICA 1242 a1 3.00
CUMPLE RTM (>=3 ANOS) CUMPLE CUMPLE RTM (>=1 PARTICIPACION) CUMPLE
| RTM: Certificacion i
1 b X . ) § B
CUMPLE RTM (CERTIFICACION EN MANEIO DE METODOLOGIA BIM (40 HORAS LECTIVAS) Y MANEIO DE HERRAMIENTA BIM (40 HORAS LECTIVAS) CUMPLE
BACH. ING. Bm1 BACH. ING. JACKELYN LISSET TORPOCO RIVERA - MODELADOR BIM 1
menor de d i 4 o~
PERIODO REAL PERIODO AIUSTADO PERIODO REAL
N cuenTe caro omETO TOTAL DiAS Meses AROS | OBSERVACIONES 3 cuenTe carGo oBETO TOTALDiAS Meses
wicio N micio N wicio N
EXPEDIENTE EXPEDIENTE
TECNICO: TECNIC
CONSTRUCCION CONSTRUCCION
DE PUENTES POR E PUENTES POR
REEMPLAZO EN REEMPLAZO EN
AYACUCHO AYACUCHO
1 ESTUDIO 01 1122020 | 25/01/2023 11272020 | 25017203 785 2617 218 CONFORME 1 ESTUDIO 01 11212020 25/01/2023 785 2617 NO CONFORME
AYACUCHO - HUANCAVELICA oM AVACUCHO BIM
PUENTE MAYOCC omonve PUENTE MAYOCC
UENTT ¥ PUENTE
TOTORILLAY TOTORILLAY
£STUDIO 02 ESTUDIO 02
PUENTE CHILLICO PUENTE CHILLICO
Y PUENTE ¥ PUENTE
CHANCHARA CHANCHARA.
REMODELACION Y REMODELACION Y
MODELADOR REHABILITACION HUALICA | o on | REHABILTACION
2 HUALLCA INGENIEROS SA.C e OEOFCINASAV. [ 2/01/2017 30/04/2017 2/01/2017 30/04/2017 18 393 033 CONFORME 2 INGENIEROS o EOFICINAS AV. | 2/01/2017 30/04/2017 18 393 1 CONFORME
JOSE PARDO 513 JOSE PARDO 513
TIEMPO TOTAL DE EXPERIENCIA GENERAL 903 30.10 251 TIEMPO TOTAL DE EXPERIENCIA ESPECIFICA 903 30 1.00




CUMPLE RTM (>=2 ANOS) CUMPLE CUMPLE RTM (>=1 PARTICIPACION) CUMPLE
N [ RTM: Certificacion i
" T B
CUMPLE RTM (CERTIFICACION EN MANEJO DE HERRAMIENTA BIM (40 HORAS LECTIVAS) CUMPLE
ARQ. CHRISTIAN ANGEL SANCHE 2 ARQ. CHRISTIAN ANGEL SANCHEZ BLAS - MODELADOR BIM 2
no menor o 2
PERIODO REAL PERIODO AJUSTADO - - PERIODO REAL NeDE
N CUENTE caro oBETO TOTAL DiAS meses Afos OBSERVACIONES N CUENTE caRGO oBETO TOTALDiAS Meses
nicio N Nicio N iNicio N
EXPEDIENTES EXPEDIENTES
TECNICOS PARA TECNICOS PARA
Iy n
ESPECIALISTA IMPLEMENTACIO ESPECIAUSTA | IMPLEMENTACIO
1 CRISANTE E.I.R.L. MODELADOR BIM N DEL CENTRO 1/04/2020 31/12/2020 1/04/2020 31/12/2020 274 9.13 0.76 (CONFORME 1 CRISANTE EIR.L. MODELADOR BIM | N DEL CENTRO DI 1/04/2020 31/12/2020 274 9.13 1 'CONFORME
EMERGENCIA EMERGENCIA
MUJER CEM EN MUJER CEM EN
comIsARIAS comisaRIAs.
ELABORACION ELABORACION
DEL EXPEDIENTE DEL EXPEDIENTE
TECNICO DEL TECNICO DEL
PROYECTO. PROYECTO.
CENTRO DE CENTRO DE
EMERGENCIA EMERGENCIA
MUIER CEM EN MUIER CEM EN
COMISARIAS EN COMISARIAS EN
ELMARCO DE LA ELMARCO DE LA
INVERSION INVERSION
REMODELACION REMODELACION
DELAMBIENTE U DELAMBIENTE U
OFICINA PARA OFICINA PARA
PROYECTISTA Y. PRESTACION DE (CONSORCIO SAN | PROYECTISTAY PRESTACION DE
2 CONSORCIO SAN FERNANDO SERVICOSAL | 1/06/2019 27/12/2019 1/06/2019 27/12/2018 209 697 058 CONFORME 2 SERVICIOSAL | 1/06/2019 271212019 209 697 1 CONFORME
MODELADOR BiM Y FERNANDO | MODELADOR Bi| 1
PUBLICO, PUBLICO,
ADQUISICION DE ADQUISICION DE
PAQUETES DE PAQUETES DE
MUEBLES PARA MUEBLES PARA
PERSONALNO PERSONAL NO
MODULARES EN MODULARES EN
LA COMISARIA LA COMISARIA
PP SN JOSE DE PP SN JOSE DE
SISA, DISTRITO DE SISA, DISTRITO DE
SN JOSE DE SISA, SN JOSE DE SisA,
PROVINCIA EL PROVINCIA EL
DORADO, DORADO,
DEPARTAMENTO DEPARTAMENTO
DE SAN MARTIN DE SAN MARTIN.
ELABORACION DE ELABORACION DE
ESTUDIOS A NIVEL ESTUDIOS A NIVEL
EXPEDIENTE EXPEDIENTE
TECNICO DEL TECNICO DEL
PROYECTO. PROYECTO.
CONSTRUCCION CONSTRUCCION
3 PSB RIO MAYO SAC 6/06/2017 31/05/2018 6/06/2017 31/05/2018 359 197 100 CONFORME 3 6/06/2017 31/05/2018 359 197 1 CONFORME
oo e | ELMIRADOR DI COORDINADOR | ELMIRADOR DE
TAHUISHCO, BIM TAHUISHCO;
UBICADO EN EL UBICADO EN EL
DISTRITOY DISTRITOY
PROVINCIA PROVINCIA
MOYOBAMEA, MOYOBAMBA,
DEPARTAMENTO DEPARTAMENTO
DE SAN MARTIN DE SAN MARTIN
ELABORACION ELABORACION
DEL EXPEDIENTE DEL EXPEDIENTE
TECNICO DEL TECNICO DEL
PROYECTO: PROYECTO.
MEIORAMIENTO MEIORAMIENTO
DELSERVICIO DELSERVICIO
EDUCATIVO EN LA ESPECIALISTAY | EDUCATIVO EN LA
4 CONSORCIO SAN FERNANDO ESPECIAUISTA Y EN00937- | 30/092016 | 15/032007 | 300902016 | 15/03/2017 166 553 046 CONFORME 4 CONSORCIOSAN | coompinADOR |  1EN'00937- | 30/09/2016 | 15/03/2017 166 553 1 CONFORME
COORDINADOR BIM FERNANDO
DAVID BIM DAVID
BOCANEGRA BOCANEGRA
VASQUEZ VASQUEZ
DISTRITO DE DISTRITO DE
SORITOR - SORITOR -
MOYOBAMBA MOYOBAMBA
SAN MARTIN N MARTIN
TIEMPO TOTAL DE EXPERIENCIA GENERAL 1,008 33.60 2.80 TIEMPO TOTAL DE EXPERIENCIA ESPECIFICA 1008 33.60 4.00
CUMPLE RTM (>=2 ANOS) CUMPLE CUMPLE RTM (>=1 PARTICIPACION) CUMPLE
N | RTM: Certificacion I )
PR T ” A remE OO — I 1
CUMPLE RTM (CERTIFICACION EN MANEJO DE HERRAMIENTA BIM (40 HORAS LECTIVAS) [ CUMPLE
ING. RUDDY Bm3 ING. RUDDY. 3
[ no menor de d [ i . 4
T PERIODO REAL T PERIODO AIUSTADD | - PERIODO REAL N ot
N CLENTE CARGO OBJETO TOTAL DIAS MESES Afios. 'OBSERVACIONES N CLIENTE CARGO OBJETO TOTAL DIAS MESES (OBSERVACIONES
[ mwio BN | mico | wicio N PARTICIPACIONES|
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exeeoinTe exeolente
TECNICO: TECNICO:
CCONSTRUCCION CCONSTRUCCION
OE PUENTES POR O PUENTES POR
REEMPLAZO EN REEMPLAZO EN
consonconacuaro | MO | Nl | aoosanes | woveon | somsnon | aoswmm | e 060 1| conrome 1 consonco | mooeaoor | "o | somaon | aomsaes | e 050 No conronte
HUANCAVELICA - HUANCAVELICA -
EstubIoO1 EsTUDIO01
PUENTE WAYOCC PUENTE MAYOCC
veuenTe VPUENTE
ToTORILA ToTORILA
REDISENO DEL REDISENO DEL
ExeeoIENTE oxeeDIENTE
TECNICO DE TECNICO DE
REAHBILITACION REAHBILITACION
MODELADOR | DELLADO AIREY WUALCA | MODELADOR | DELLADO AREY
2 610 05t 2 610
HUALLCA INGENIEROS SAC BIM CERCO 1/07/2019 31/12/2019 1/07/2019 31/12/2019 183 CONFORME INGENIEROS SAC BIM CERCO 1/07/2019 31/12/2019 183 1 'CONFORME
PERIMETRICO DEL| PERIMETRICO DEL
AGROPUERTO AEROPUERTO
NTERNACIONAL NTERNACIONAL
bEpISCO o pisco
TIEMPO TOTAL DE EXPERIENCIA GENERAL 801 26.70 223 TIEMPO TOTAL DE EXPERIENCIA ESPECIFICA 801 26.7 1
CUMPLE RTM (>=2 ANOS) CUMPLE CUMPLE RTM (>=1 PARTICIPACION) CUMPLE
RTM: Certificacion iy
e . énde & 4 ort 1
CUMPLE RTM (CERTIFICACION EN MANEJO DE HERRAMIENTA BIM (40 HORAS LECTIVAS) CUMPLE
Fimnada digitalmente por:
MALAERIGO MUJICA Lesslie - Firmado digitalmente por:
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